[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 июня 2019 года
	№138/954-5

ст.Гиагинская

О подведении итогов первого (муниципального) этапа республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея-Выборы-Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея

Заслушав протокол Конкурсной комиссии по подведению итогов первого (муниципального) этапа республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями первого (муниципального) этапа республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея

В возрасте с 7 до 11 лет (включительно):

	Фамилия, имя автора
	Возраст, лет
	Название работы
	Наименование учреждения

	Николаев Александр
	9
	От твоего голоса зависит будущее страны
	МБУ ДО ЦДТ

	Гомонова Ольга
	10
	Каждый может сделать свой выбор
	МБУ ДО ЦДТ

	Рыжикова Полина
	10
	Голос каждый очень важный!
	МБУ ДО ЦДТ

В возрасте с 12 до 17 лет (включительно):

	Фамилия, имя автора
	Возраст, лет
	Название работы
	Наименование учреждения

	Маслова Диана
	15
	Твой голос может стать решающим!
	МБУ ДО ЦДТ

	Безь Елена
	13
	Твой выбор – твое будущее
	МБУ ДО ЦДТ

	Дудина Алёна
	13
	Вставай дружок – давно пора – сегодня выборы с утра!
	МБОУ СОШ №5 х.Прогресс

2. Направить работы победителей первого (муниципального) этапа республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея в срок до 19 июня 2019 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района                                                          Г.В.Самойлова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района                                                           Н.П.Медведовская